
Příbramská královna 2019
DDM Příbram, 23. března

Abecední seznam

Č. St.č. Jméno NRtg IRtg FED Klub

1 11 Beerova Alexandra F 1000 0 CZE ŠK Příbram-Baník

2 8 Budil Petr 1022 0 CZE Šachový klub při MĚÚ Hostomice

3 10 Budoš Adam 1002 0 CZE Šachový klub Příbram-Baník

4 28 Červenka Matyas 1000 0 CZE TJ a Pionýr Jince

5 6 Červenka Tadeáš 1090 1195 CZE TJ a Pionýr Jince

6 21 Flíček Vojtěch 1000 0 CZE Šachový klub Příbram-Baník

7 20 Flodr Vítek 1000 0 CZE Šachový klub Zdice

8 12 Gia Hoang Bao 1000 0 CZE ŠK Příbram-Baník

9 3 Hrubý Matěj 1369 0 CZE Šachový klub Příbram-Baník

10 22 Jeránek Albert 1000 0 CZE Šachový klub Zdice

11 1 Kovářík Vojtěch 1831 1701 CZE Šachový klub Příbram-Baník

12 2 Kováříková Eliška F 1400 1219 CZE Šachový klub Příbram-Baník

13 13 Kraft Matěj 1000 0 CZE ZŠ JS Příbram

14 4 Lísková Tereza F 1200 0 CZE TJ a Pionýr Jince

15 24 Mácha Jan 1000 0 CZE Šachový klub Příbram-Baník

16 7 Macháček Matěj 1023 0 CZE Šachový klub Zdice

17 14 Marek Jakub 1000 0 CZE ŠK Příbram-Baník

18 15 Matějka Kryštof 1000 0 CZE Příbram

19 23 Mezera Antonín 1000 0 CZE TJ a Pionýr Jince

20 25 Nykonyuk Lev 1000 0 CZE TJ a Pionýr Jince

21 26 Parkán Šimon 1000 0 CZE Šachový klub při MĚÚ Hostomice

22 5 Parkán Vít 1192 0 CZE Šachový klub při MĚÚ Hostomice

23 27 Přibyl Vojtěch 1000 0 CZE TJ a Pionýr Jince

24 16 Rajdl Matěj 1000 0 CZE ZŠ PL Hostomice

25 29 Šimpachová Anna F 1000 0 CZE TJ a Pionýr Jince

26 9 Španěl Benedikt 1005 0 CZE Šachový klub při MĚÚ Hostomice

27 17 Španěl Filip 1000 0 CZE Dobříš

28 18 Španěl Viktor 1000 0 CZE Dobříš

29 19 Španěl Vít 1000 0 CZE Dobříš

30 30 Štufka Martin 1000 0 CZE Šachový klub Příbram-Baník

  starší hráči a jiné regiony


